MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone: (043) 3911-3010 – Fax: 3030 – CEP: 86.400-000.

CNPJ: 76.966.860/0001-46 – www.jacarezinho.com.br

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2009

Edital de Concurso Público Nº 01.02/2010

Em cumprimento às determinações da Senhora Valentina Helena de Andrade Toneti –

Prefeita do Município de Jacarezinho – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela

Portaria nº 2207/2009, resolve

TORNAR PÚBLICO

A prorrogação das inscrições ao Concurso Público de Provas Escritas para provimento de

cargos vagos, que vierem a vagar ou a ser criados durante o prazo de validade do concurso, no quadro de

servidores do Município de Jacarezinho, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no

Edital nº 01.01/2009, até o dia 29 de janeiro de 2010 às 17h00min.

   Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, em 22 de janeiro de 2010.

José Antônio Anghinoni
Presidente da Comissão Especial de Concurso